

Qəlbimizdə alovlanan intiqam və Vətən eşqi daim alovlanaraq düşmənlərimizin yurd-yuvasını yandıracaq. Gələcək nəsillərə çıraq tutaraq, yaxın keçmişimizin yaddan çıxmasına imkan verməyəcək. Necə ki, Vətən keşiyində dayanan gizir Elçin Nəcəfov kimi. Qarabağsız Azərbaycan ola bilərmi? Yox! Ola bilməz! Əgər bir millətin torpağını qoruya biləcək mərd oğlu yoxdursa, o millətin yaşamaq haqqı da yoxdur. Azərbaycan igid oğullar diyarıdır. Həmin oğullar Vətənin şərəfini qanı bahasına qorumaq iqtidarındadır. İnsan ömrünün pillələri var ki, o, bu pillələrlə öz istəyinə, arzusuna, məqsədinə doğru addım atır. Xoşbəxt o adamdır ki, atdığı addımların hamısı uğurlu olur və bu uğur, bu səadət onu zirvələrə yüksəldir, bir ocağın övladlığından çıxarıb, bir elin sevimlisinə çevirir. Çoxları onun mərdliyindən, fədakarlığından nümunə götürür.

Bəli, bizim gənc qəhrəmanımızın da belə xoşbəxt taleyi vardır. O, ömrünün gənc çağlarında zirvədə dayanıb zirvəyə doğru yolunu davam etdirir. Gizir Nəcəfovla görüşümüz dağlar qoynunda düşmənlə üz-büz postda idi. Şəxsi heyətə təlimat verən Vətən oğlu torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə hazırlaşan bahadırı xatırladırdı. Sıranın müqəddəsliyinə hörmət edərək təlimatın qurtarmasını gözləyirik...

- Necə oldu ki, taleyini hərbi işə bağladın? - maraqlı soruşdum.

- 27 mart 1985-ci ildə Ağdam rayonunda anadan olmuşam. Müddətli hərbi xidmətimi də cəbhə xəttində keçirmişəm. Əmim Əli Nəcəfov torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi yolunda şəhid olub. Yurd-yuvarımızdan ayrı düşməyimiz - Vətən hərəti, düşmənlə gülləsinə tuş gələn əminin ruhu məni rahat buraxmırdı. Bir sözlə, qəribə deydim və bizim üçün qəribəyən ata-baba ocağımız məni çağırırdı elə bil... Vətənin çağırışını eşitməyən şəxs vətəndaş

olma haqqını itirir. Hərbi peşəsini seçməyə qərar verdim.

- Doğulub boya-başa çatdığın torpağı necə xatırlayırsan?

- Tez-tez Vətən hərəti yuxular görürəm. Yuxuda babam məndən soruşur: "Qəbrimi ziyarətə nə vaxt gələcəksən?" Nə deyim? Ordumuzun bugünkü gücünə güvənərk deyirəm ki, qələbə sevincimiz mütləq gerçəkləşərək Qarabağ hərətimizə son qoyulacaq. Qarabağ, ata-babalarımızın qəbirləri düşmənlə tapdağı altında qalmayacaq! Mən də böyüklərimin qarşısında qürurla dayanacaq, qalib ordunun hərbi qulluqçuları kimi onlara belə bir sevinc yaşatdıma görə taleyimdən razı qalacam.

Hesab edirəm ki, şəxsi heyətin vətənpərvərlik tərbiyəsində gizir Nəcəfov kimi təcrübəli hərbiçilərimizin heyət və döyüş yolunun öyrənilib təbliğ olunması səmərəli olardı. Ailəlidir, iki övlad atasıdır. Öz bənzərsizliyi və ləyaqəti ilə şəxsi heyətinin hörmətini qazanan bir ata cəmiyyətə ləyaqətli övladlar da təqdim edir. Bu aksiomdur.



(oçerk)

- Övladlarının tərbiyəsində hansı xüsusiyyətlərə üstünlük verirsən?

Gizir Nəcəfov cavabına ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin "ən şərəfli peşə Vətəni, torpağı, qorumaq peşəsidir" sözləri ilə başlayır. "Övladlarını vətənpərvərlik ruhunda böyüdü və gələcəkdə şərəfli peşənin-hərbçi peşəsinin daşıyıcıları olmasını istəyirəm. Bugünkü gəncin sabahın qəhrəmanı olmasını istəyirsənsə, mütləq onu vətənpərvərlik ruhunda böyütməlisən. Qeyd etdiyim prinsipi həyat məsləkim hesab etdiyim üçün övladlarımı da bu ruhda böyütməyə çalışıram."

- Doğru buyurur. Komandir hərbi xidmətə gəlmiş gəncə vətənpərvərlik dərəsi keçməli deyil. Ordu mühitində olan gənc döyüş silahları ilə rəftar qaydalarını və hərbi xidmətin digər sirlərini öyrənməlidir, -

deyə zabit Emin Vəliyev söhbətimizə müdaxilə edir.

- Əsgərlərlə fərdi söhbətləri hansı prinsiplər əsasında qurursan? - deyə gizirlə söhbətimizə davam edirəm.

- Təbii ki, şəxsi heyətlə mütəmadi olaraq fərdi söhbət aparıram. Söhbət əsnasında əsgərlərimi kəşf etməyi bacarıram.

- Elə əsgərlərin olubmu, onları bu gün də xatırlayırsan? - sualına cavabı isə sadə oldu.

- Bəli. Bu gün də əlaqə saxladığım əsgərlərim var. Kamran Paşayev kimi əsgərlərdən ayrılmaq mənim üçün çox çətin olur. Əsgərlərimlə ilk olaraq dost olmağa çalışıram. Əsgərlərimizə Vətənin ən dəyərli övladları olduqlarını xatırladıram. "Sən ən müqəddəs vəzifəni yerinə yetirirsən. Xalqımızın, dövlətimizin güvənc yerisən" - deyirəm. Belə söhbətdən sonra əsgərdə nəci, ulvi hisslər baş

qaldırır. Xalqına, dövlətinə gərəkliliyini anlayır. Bu hisslərin aşılandığı əsgər, şübhəsiz bacarıqlı və qürurlu olacaq.

Söhbətimizin bu yerində əsgərlərimizə baş çəkmək məqsədilə ayağa qalxırıq. Səngərə - düşmənlə üz-üzə dayanan əsgərlərimizin yanına yaxınlaşırıq. Müqəddəs əməlin daşıyıcıları olan Vətən oğulları ilə də görüşürük.

- Həmişə əsgərlərə deyirəm ki, sərhədin qorunması, Vətənin qorunması deməkdir.

Bu sözləri yenə də gizir Elçin Nəcəfov vurğulayıb.

Bir daha əmin oluruq ki, əsgərlərimizin döyüş hazırlığı yüksəkdir. Onlar hər an düşmənlə hücumunun qarşısını almağa və yurdumuzu erməni qəsbkarlarından azad etməyə qadirdir.

Döyüş postundan ayrılmaq vaxtı gəlmişdi. Yurdumuza keşik çəkən zabit, gizir və əsgərlərlə sağollaşmaq ayrılırdı. Xoş təəssüratlarla geri qayıdırıq. On xətdə gördüklərim xəyalımdan heç vaxt çıxmaz. Gizir Elçin Nəcəfov kimi oğullar xüsusilə. Qəhrəmanımızın bütün xidmətinə işiq salsaq görürük ki, onun qarşısında bir əməl durur - Vətən sevgisi, vətəndaşlıq borcu! Xalqın ən çətin anlarında ona dayağ durub müqəddəs vəzifəsinin öhdəsindən ürək yanğısı, döyüşçü cəsarəti, xalqa, millətə məhəbbət hissi ilə gələ bilirsə, bu, onun həyatda ən böyük uğurudur. İnanıram ki, gizir Elçin Nəcəfov xidməti ilə ordumuzun düşmənlə üzərində tarixi qələbəsinə öz töhfəsini verəcək və xalqımıza bu xoşbəxtliyi yaşadanlardan olacaq.

Kapitan
Məhəmməd ƏLİYEV,
"Azərbaycan Ordusu",
foto
çavuş
Namiq PƏNAHOVUNDUR